

JPA LØKKEN ApS
Mågevej 19, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 55 98 00

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016



Pernille Sønderborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPA LØKKEN ApS Pernille Sønderborg Høj Mågevej 19 8240 Risskov CVR-nr.: 30 55 98 00 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Pernille Sønderborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet. Det forventes at der i 2015/2016 oprettes ny aktivitet i selskabet og selskabet i samme forbindelse skifter navn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.073 mod -33.302 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at kapitalen vil kunne reetableres ved overskudsgivende drift i fremtiden eller ved en kapitaludvidelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre eksterne omkostninger	8.868	-5.295
Andre finansielle indtægter	0	57
1 Andre finansielle omkostninger	-21.941	-28.064
Resultat før skat	-13.073	-33.302
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.073	-33.302
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.073	-33.302
Disponeret i alt	-13.073	-33.302

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>9.769</u>	<u>901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.769</u>	<u>901</u>
Aktiver i alt	<u>9.769</u>	<u>901</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-955.290	-942.217
	Egenkapital i alt	-830.290	-817.217
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	840.059	818.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.059	818.118
	Gældsforpligtelser i alt	840.059	818.118
	Passiver i alt	9.769	901
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	21.941	28.064
	<u>21.941</u>	<u>28.064</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-942.217	-908.915
Årets overførte overskud eller underskud	-13.073	-33.302
	<u>-955.290</u>	<u>-942.217</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 215 t.kr., som under hensyntagen til usikkerheden med udnyttelse heraf indenfor en 3-årig periode ikke er indregnet i balancen.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Pernille Sønderborg, Mågevej 19, 8240 Risskov		